PARCO TECNOLOGICO VAL BORMIDA SRL
anno 2023

FORNITORE

DUFERCO ENERGIA SPA

BERGERO ELENA

MANAGIN CONSULTING

STUDIO TORAZZA E PAPONE

STUDIO TECNICO ASSOCIATO GEOMETRI

FONDO FASCHIM

FONDO FONCHIM

F24

F24

DATA SCADENZA FATTURA

15/09/2023
05/10/2023
09/11/2023
07/12/2023
18/12/2023
07/12/2023

04/10/2023
10/10/2023

15/11/2023

30/09/2023
31/07/2023
31/08/2023
30/09/2023
06/10/2023

09/10/2023

IV® TRIMESTRE

IMPORTO FATTURA

1.322,94
4.441,00
4.277,06
5.192,40
3.806,40

160,00

3.172,00
634,40

960,75

79,50
160,40
152,20
150,52

2.512,00

3.325,02

Documento pubblicato in data 05/02/2024

DATA PAGAMENTO

02/10/2023
16/10/2023
22/11/2023
14/12/2023
18/12/2023
07/12/2023

03/10/2023
09/10/2023

22/11/2023

10/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
09/10/2023
06/10/2023

09/10/2023

IMPORTO PAGATO

1.322,94
4.441,00
4.277,06
5.192,40
3.806,40

160,00

3.172,00
634,40

960,75

79,50
160,40
152,20
150,52

2.512,00

3.325,02



Documento pubblicato in data 05/02/2024

F24 08/11/2023 3.934,06 08/11/2023 3.934,06
F24 08/11/2023 2.512,00 08/11/2023 2.512,00
F24 07/12/2023 2.512,00 07/12/2023 2.512,00
F24 07/12/2023 1.001,88 07/12/2023 1.001,88
F24 07/12/2023 254,00 07/12/2023 254,00

F24 07/12/2023 3.990,34 07/12/2023 3.990,34



